



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Stavivá Trenčín s.r.o.

Kosárenská 361

91105 Trenčín

OBJEDNÁVKA číslo: 234/3/Vn/04/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 30.04.2025

Dodacia lehota: do 31.05.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás TOVAR:				
1	SIKA MONOTOP - 40121 25kg	ks	100	21,91	2190,68
2	SIKA MonoTop 723-N 25kg CZ	ks	15	26,73	400,93
3	SIKA MonoTop 2001 Bond 15kg	ks	9	14,73	132,61
4	Sikaflex PRO-3	ks	20	9,99	199,70
5	Sikaprimer	l	1	32,15	32,15
6	Sika NB30	ks	30	97,91	2937,24
7	cement 32,5 LADCE	ks	40	4,14	165,55
8	chemická kotva 300ml	ks	15	6,72	100,87
9	plastifikátor do betónu	ks	1	15,13	15,13
10	PUR pena pištoľová 750ml	ks	10	5,18	51,84
11	čistič Pur peny 500ml	ks	1	4,69	4,69
12	Závitová tyč M 16 8.8	ks	5	5,04	25,22
13	Závitová tyč M 12 8.8	ks	5	2,71	13,53
14	Matica M16	ks	40	0,13	5,17
15	Matica M12	ks	40	0,07	2,66
16	Podložka obyčajná pre M16	ks	40	0,33	13,28
17	Podložka obyčajná pre M12	ks	40	0,18	7,38
18	Skrutky samorezné do dreva torx s driekom 5x70	ks	1000	0,03	27,06
19	Skrutky samorezné do dreva torx s driekom 5x50	ks	1000	0,02	22,14
20	Kotúč rezný na kov 125mm	ks	20	0,66	13,13
21	Kotúč rezný na kov 230mm	ks	20	2,26	45,11
22	Kotúč brúsny na kov 125	ks	5	1,89	9,43
23	Kotúč brúsny na betón 125 - diamantový	ks	2	32,80	65,60
24	Kotúč rezný na betón 125 - diamantový	ks	2	12,87	25,75
25	Penetral ALP 20l	ks	2	43,05	86,10
26	Trojhranná plastová lišta do debnenia 30x30mm	ks	88	1,80	158,03
27	Trojhranná plastová lišta do debnenia 20x20mm	ks	40	1,37	54,61
28	Trojhranná plastová lišta do debnenia 10x10mm	ks	40	0,92	36,90
29	Oddebnovací olej 10l	ks	1	39,98	39,98
30	Kocky s drôtom 20-55mm (dištančný materiál do debnenia)	ks	500	0,09	43,05
31	Dopravné náklady do PD	ks	1	147,60	147,60
32	Paleta Sika	ks	3	22,14	66,42
33	Paleta EUR	ks	1	18,45	18,45
	Sumár objednávky				7 157,97 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTUM:

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing.Lukáš Vnučko

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa:

Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa:

fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0911102946

e-mail: lukas.vnucko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis